9 plab Evolving automation

Numer produktu: 0213089

GGE 10-90 Ramie przegubowe

* Ramie przegubowe z regulowanym katem.

* Przydatne do regulacji szczypiec chwytajgcych GRZ oraz palcéw chwytaka GRF.
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Ogdlne

Numer artykutu, alternatywny
Materiat
Waga

Wymiar DWG

Srednica
Wysokos¢
Dtugosc
Dtugosé
Dtugosé
Dtugosé
Dtugosé
Szerokos$c¢
Szerokosc
Szerokos$c¢

Rysunki wymiarowe &

DA

E13206200
Al
37-38g

10 mm
15,8 mm
11 mm
29 mm
40 mm
15,8 mm
90 mm
15,8 mm
29 mm
40 mm

@C
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